Протокол

внеочередного общего собрания участников

Общества с ограниченной ответственностью

«РОМАШКА»
ОГРН 1111111111111 ИНН 1111111111 КПП 111101001

Место проведения общего собрания: 111111, г. Москва, ул. Пирогова, д. 1Б, стр. 2, офис 2.
Дата проведения общего собрания: «02» сентября 2019 года.
Время проведения общего собрания: 10:00.

Общее количество участников Общества: 2 (два).
Вид общего собрания: внеочередное.
Форма проведения: очное присутствие (собрание).

На собрании присутствуют 2 (два) участника Общества:

– Иванов Иван Иванович (паспорт гражданина РФ 11 11 111111, выдан: УВД, дата выдачи: 11.11.2011 г., код подразделения: 111-111, зарегистрирован по адресу: г. Москва, ул. Абрамцова, д. 1, корп. 1, кв. 1) – 51 % голосов;
– Петров Пётр Петрович (паспорт гражданина РФ 22 22 222222, выдан: ОВД, дата выдачи: 22.12.2012 г., код подразделения: 222-222, зарегистрирован по адресу: г. Москва, ул. Красная, д. 2, корп. 2, кв. 2) – 49 % голосов.
Число голосов, которыми обладают лица, принявшие участие во внеочередном общем собрании участников ООО «РОМАШКА» (далее – Общество), включённые в список лиц, имеющих право на участие в общем собрании по каждому вопросу повестки дня: 100% - кворум имеется.

Единогласно председателем внеочередного общего собрания участников Общества был избран Иванов Иван Иванович. Единогласно секретарём собрания был избран Петров Пётр Петрович.

Ответственным за подсчёт голосов назначить секретаря собрания Петров Пётр Петрович.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Избрание способа подтверждения принятия решений.

2. Принятие решения о добровольной ликвидации Общества с ограниченной ответственностью «РОМАШКА».

3. Назначение Ликвидатора Общества.

4. Определение порядка и сроков ликвидации Общества.

УЧАСТНИКИ ПОСТАНОВИЛИ:

1. Избрать способом подтверждения принятия решения - подписание протокола всеми участниками.
Голосовали: ЗА – 100%, ПРОТИВ – 0, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ – 0
2. Добровольно ликвидировать Общество с ограниченной ответственностью «РОМАШКА» (зарегистрировано 23 августа 2011 года, ОГРН 1111111111111, ИНН/КПП 1111111111/111101001).

Голосовали: ЗА – 100%, ПРОТИВ – 0, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ – 0
3. Назначить ликвидатором Иванова Ивана Ивановича (паспорт гражданина РФ 11 11 111111, выдан: УВД, дата выдачи: 11.11.2011 г., код подразделения: 111-111, зарегистрирован по адресу: г. Москва, ул. Абрамцова, д. 1, корп. 1, кв. 1).

Голосовали: ЗА – 100%, ПРОТИВ – 0, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ – 0
4. Поручить ликвидатору выполнить все необходимые действия, связанные с ликвидацией ООО «РОМАШКА», в соответствии с требованиями действующего законодательства, а именно:

4.1. В течение трех дней с момента принятия настоящего решения уведомить МИФНС России № 46 по г. Москве о принятом решении о добровольной ликвидации ООО «РОМАШКА» и назначении ликвидатора.

4.2. Разместить объявление о ликвидации ООО «РОМАШКА» в «Вестнике государственной регистрации».

4.3. Обеспечить проведение инвентаризации имущества и обязательств общества и взыскание дебиторской задолженности.

4.4. Обеспечить составление промежуточного ликвидационного баланса и уведомить об этом МИФНС России № 46 по г. Москве.

4.5. Обеспечить погашение кредиторской задолженности.

4.6. Обеспечить проведение расчета с участниками ООО «РОМАШКА» путем распределения оставшегося после расчетов с кредиторами имущества ООО «РОМАШКА».

4.7. Обеспечить составление ликвидационного баланса.

4.8. Зарегистрировать ликвидацию ООО «РОМАШКА» в МИФНС России № 46 по г. Москве.

Голосовали: ЗА – 100%, ПРОТИВ – 0, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ – 0
Все решения приняты участниками единогласно.

ПОДПИСИ:

Председатель собрания: _____________________ Иванов Иван Иванович
Секретарь собрания: ________________________ Петров Пётр Петрович
Подписи участников:

_____________________ Иванов Иван Иванович
_____​​_______________ Петров Пётр Петрович